No. 2510-44

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の業務日程につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

　　謹白

２０２５年　１２月　２９日（月）

２０２６年　　１月　　５日（月）

1/3 1/4 1/5

月

年始業務

　何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

月 木

年内業務

終了日

日水火 金 土

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2

開始日

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp

年末年始のため休業